

آمار

در ۳ ماهه نخست صورت گرفت
۱۹۱ نفر قربانی قرص برنج شدند

سازمان پزشکی قانونی تعداد متوفیان به علت مسمومیت با قرص برنج را در سه ماه نخست امسال ۱۹۱ نفر اعلام کرد که بر این اساس تهران با ۸۹ کشته کورددار محسوب می‌شود. بر این اساس طی سال گذشته ۶۶۱ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده‌اند.

همچنین در این گزارش آمده‌است در ۳ ماهه نخست امسال ۱۹۱ نفر شامل ۷۹ زن و ۱۱۲ مرد به علت مسمومیت با قرص برنج کشته شده‌اند.

تعداد متوفیان در مدت مشابه سال گذشته ۱۶۹ نفر شامل ۷۲ زن و ۹۷ مرد بوده‌است که این تعداد رشد ۱۳ درصدی کشته‌شدگان در بهار ۹۳ را نسبت به بهار ۹۲ نشان می‌دهد. بیشترین متوفیان در استان‌های تهران با ۸۹ نفر، مازندران با ۳۰ و گیلان با ۱۹ نفر ثبت شده‌است. قرص برنج از سموم کشته‌محبوب می‌شود که حتی استنشاق بوی آن نیز فردا دچار مسمومیت می‌کند و خطر مرگ را به همراه دارد به‌طوری‌که در ماه گذشته اعضای یک خانواده در بندرعباس به علت استنشاق بوی قرص برنج از طریق کانال کولر جان خود را از دست داده‌اند.

رشد ۱۴ درصدی مرگ با قرص برنج

قرص برنج در حالی همچنان در کشور قربانی می‌گردد که برخی عطاری‌ها برای کسب سود بیشتر اقدام به فروش آن به صورت زیرزمینی می‌کنند. مرگ بر اثر مسمومیت با قرص برنج در حالی رشد ۱۳ درصدی داشته که اغلب قربانیان به قصد خودکشی اقدام به خوردن آن کرده‌بودند.

دکتر غلامعلی جعفری متخصص سم‌شناسی در این باره می‌گوید: در مسمومیت با قرص‌های دیگر ۹۹ درصد بیماران زنده می‌مانند اما در مسمومیت با قرص برنج ۹۹ درصد بیماران جان خود را از دست می‌دهند. گاهی برخی افراد برای ترساندن اطرافیان خود اقدام به مصرف قرص برنج می‌کنند غافل از این که مصرف این قرص هیچ راه برگشتی ندارد. اگر بشود قرص برنج را از عطاری‌ها جمع‌آوری کرد و در فرود فرس آن نظارت‌های لازم را داشت، می‌توان آمار خودکشی با قرص برنج را در جامعه کاهش داد.

این متخصص با اشاره به راه‌های پیشگیری از مرگ با قرص برنج اضافه می‌کند: بهترین راه این است که فردی که با قرص برنج خودکشی کرده سریع به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل شود. انتقال او به مطب و درمانگاه باعث وقت‌کشی خواهد شد. به فردی که قرص برنج خورده‌است به هیچ عنوان نباید مایعات داد زیرا ماهیت این قرص ایجاد گاز در معده‌است که این گاز به ریه‌ها راه یافته و در بین سلول‌ها پخش می‌شود. خوردن آب این روند را تسریع می‌کند. البته اگر خانواده‌ها در خانه جوش شیرین یا پرمنگنات پتاسیم دارند، دادن آن به فرد مسموم تنها راه پیش‌درمانی است.

نجات

دختر ۱۴ ساله پس از ۱۰ سال به خانه برگشت
بازگشت دختر گمشده در سونامی

یک خانواده اندونزیایی که ۱۰ سال پیش در سونامی این کشور کودک چهار ساله خود را از دست داده بودند، با دختر ۱۴ ساله خود روبه‌رو شدند.

روز نامه جاکار تا گلوب اندونزی روز جمعه اعلام کرد یک زن و شوهر در آچه پس از ویران شدن خانه خود در سونامی سال ۲۰۰۴ به این باور رسیدند که دختر چهار ساله خود را از دست داده‌اند.

بر اثر سونامی اقیانوس هند پس از زلزله در جزیره سوماترا ۲۳۰ هزار نفر در ۱۴ کشور کشته شدند که ۱۷۰ هزار نفر از این افراد از اهالی منطقه آچه اندونزی بودند. جمالیه ۴۲ ساله و سه‌پتی راتنکوئی ۵۲ ساله زن و شوهر این خانواده اندونزیایی رولدناول، جناح را که چهارسال داشت همراه پسرشان هنگام برخورد امواج سونامی به خانه‌شان در آچه از دست دادند. دایی جناح پس از ۱۰ سال به صورت تصادفی با دختر ۱۴ ساله‌ای شبیه خواهرزاده گمشده خود مواجه می‌شود. این دختر پس از سونامی در جزیرای دیگر توسط یک ماهیگیر نجات یافته و مادر سالمند خانواده در نزدیکی آچه از وی نگهداری کرده است.

دایبی این دختر چهار روز قبل از مرگ مبارک رمضان این دختر را یافته و در مورد وی تحقیق کرد و متوجه شد که نجات یافته سونامی است. جمالیه نجات‌فرزندش و بازگشت وی به خانواده را یک معجزه از سوی خدا می‌داند و آماده آزمایش دی. ان.ای برای اثبات این موضوع است. این خانواده اکنون تصمیم دارند بار دیگر به دنبال پسر گمشده خود که به همراه جناح در سونامی مفقود شد و گمان می‌کردند کشته شده است بگردند. این دختر از روز چهارشنبه نزد خانواده‌اش برگشته است.

بازار تهران، کهریزک و خانه‌ای در استان البرز مرکز آتش بودند

عملیات‌های جداگانه برای مهار ۳ حادثه آتشین



شعله‌های آتش را نیز خاموش کردند. این اطفا‌ی حریق در ساعت ۱۲:۳۱ توسط آتش‌نشانان تهران به پایان رسید و محل حادثه تحویل آتش‌نشانان کهریزک‌شد.

آتش‌سوزی سوم

آتش‌سوزی یک واحد مسکونی در شهرستان فریس یک نفر کشته داد و ۶ نفر دیگر را در اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن راهی بیمارستان کرد. صبح روز جمعه آتش‌سوزی طبقه اول یک مجتمع مسکونی در فلکه پنجم شهرستان فریس، ساکنان آپارتمان را به وحشت انداخت. با رسیدن مأموران آتش‌نشانی به مجتمع آتشین ۳ مرد و ۳ زن در حالی که به شدت مسموم شده بودند از میان دود و آتش بیرون کشیده شدند. به گزارش مهر، آرش رحمتی معاون مرکز فوریتهای پزشکی استان البرز، از مقدار زیادی فوم اسفنج و مواد آتش‌زا وجود دارد. ۲۳ ساله جان باخت و ۳ زن بر اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن مسموم شدند. ۶ نفر مسموم این حادثه توسط مرکز فوریتهای پزشکی استان البرز به مراکز درمانی انتقال یافتند. آتش‌سوزی با تلاش مأموران آتش‌نشانی مهر و از سرایت آتش به واحدهای مجاور جلوگیری شد. به گفته این مسئول علت حادثه و میزان خسارت وارده توسط کارشناس در دست‌بررسی قرار گرفته‌است.



آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند یک خانه قدیمی ۲۰۰ متری طعمه شعله‌های آتش شده است. تحقیقات اولیه نشان می‌داد آتش از زیرزمین ۵۰ متری این منزل مسکونی به انبار لوازم یدکی تبدیل شده که متأسفانه در پی آتش‌سوزی کاملاً شعله‌ور شده بود. پرس‌وجوها نشان می‌داد این خانه مسکونی ۲ طبقه از مدتی پیش به انبار لوازم تبدیل شده‌است و این خانه هیچ ساکنی ندارد.

همین اطلاعات کافی بود تا فرضیه حبس شدن ساکنان خانه رد شود. عملیات امداد و نجات کلید خورد. تحقیقات نشان می‌داد زیرزمین این خانه که یک انبار لوازم یدکی است کانون اصلی آتش‌سوزی است. اما با وارد شدن آتش‌نشانان به زیرزمین این ساختمان فرسوده حادثه‌ای عجیب رقم خورد. سقف فرسوده ساختمان دچار ریزش شد و یک موتورسیکلت همراه یک دستگاه تریک پلاستیک یک انبار شدند. فریاد آتش‌محل را در وحشت فرو برد. حلقه‌های آتش از زیرزمین ساختمان به سرعت در حال گسترش بود. تا این که شاهدان حادثه آتش‌سوزی به‌طور همزمان خبر این حادثه هولناک را به آتش‌نشانی گزارش کردند. با مخابره این خبر به آتش‌نشانی تهران بلافاصله ۱۳۸ دستگاه آتش‌نشانی به همراه خودروهای تنفسی و تانکرهای آب عازم محل حادثه در بیرون از خانه مشغول خاموش

آتش‌سوزی پس از مدتی به وسعت هزار متر با کمک آتش‌نشانان شهر تهران مهار شد. در این آتش‌سوزی ۲ کارگر در میان شعله‌های آتش حبس شدند. ساعت ۱۰:۲۸ صبح روز جمعه مأموران آتش‌نشان در جریان آتش‌سوزی گسترده‌ای در کهریزک قرار گرفتند. با مخابره این خبر آتش‌نشانان یک ایستگاه به همراه خودرو فوماتیک در احمدآباد کهریزک مستقر به محل حادثه اعزام شدند. با رسیدن مأموران آتش‌نشانی مشخص شد منشأ حریق یک ملک هم‌زمری است که در آن سوله ۳۰۰ متری مملو از مقدار زیادی فوم اسفنج و مواد آتش‌زا وجود دارد. بررسی‌های میدانی نشان می‌داد این سوله ۲۰۰ متری کاملاً شعله‌ور است و در کنار آن مقدار زیادی مواد پلی اتیلن وجود داشت. ۳ خودرو پراید نیز در پارکینگ این سوله در محاصره آتش قرار گرفته بودند و ۲ کارگر در میان شعله‌های آتش حبس شده بودند. حلقه‌های آتش در حال سرایت به قسمت‌های دیگر این سوله بود که آتش‌نشانان عملیات خود را آغاز کردند. مأموران آتش‌نشانی در کهریزک در جریان آتش‌سوزی ۲ کارگر از میان دود و آتش

قاتل برای پنهان کردن راز جنایتش جسد را داخل خودرو گذاشت و به شهر دیگری برد

معمای یک سفر پس از مرگ

مواجه شده و او بعد از توقف به سرعت به سمت جاده رفته است. کارآگاهان که می‌دانستند مهدی یک پسر جوان بوده است بار دیگر با معمایی پیچیده‌ای روبه‌رو شدند تا این که کلید طلایی ماجرا در اختیار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد علی آخرین فردی بوده‌است که با مهدی قرار ملاقات داشته است. همین اطلاعات کافی بود تا کارآگاهان بار دیگر علی را تحت بازجویی قرار دهند. علی که باز هم با دست‌انسداری قصد داشت کارآگاهان را فریب دهد وقتی در برابر شواهد و مدارک قرار گرفت، پرده از راز گم‌شدن مهدی برداشت و گفت: مدتی قبل با مهدی وارد یک معامله شد. اما این تجارت برای من سودی نداشت و با هم دچار اختلاف شدیم. روز به روز آتش انتقام در من شعله‌ورتر می‌شد. تا این که تصمیم به کشتن او گرفتم. به همین خاطر با او یک قرار به قصد شکار کردن گذاشتم. به اطراف رشت رفتم و در یک فرصت مناسب او را با اسلحه شکاری به قتل رساندم. بعد از جنایت جسدش را در داخل خودرواش پنهان کردم و به یکی از روستاهای سبزوهر بردم و در چاه انداختم. سپس برای این که ردی از خودرواش در آن اطراف به جا نماند به سمت روستای قیاس‌آباد شهرستان چناران رفتم و در آن جا رهاش کردم.

زواپای پنهان

با اعتراف علی کارآگاهان به مکانی که او ادعا می‌کرد جسد را در چاه آن جا انداخته‌است اعزام شدند. با کشف جسد علی پزشکی قانونی نیز علت مرگ را شلیک با یک اسلحه شکاری اعلام کرد. متهم برای مسرر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.



دوستش اظهاربی اطلاعی می‌کرد.

اعتراف عجیب

تحقیقات پلیسی با نب‌بست روبه‌رو شده بود. کارآگاهان برای حل این معما بار دیگر تحقیقاتشان را از زوایای دیگر مورد بررسی قرار دادند. این در حالی بود که تحقیقات ساکنان روستای آغاز شده بود. تا این که یکی از ساکنان روستا کارآگاهان را در مقابل سرخ طلایی راز گم‌شدن مهدی قرار داد. این مرد روستایی ادعا می‌کرد روزی که این خودرو به روستایشان وارد شده‌است بار آنده می‌انسان آن

گروه حوادث | ورود خودرو مدل بالا به روستا کافی بود تا پلیس جنایی در برابر معمای قتل راننده آن قرار بگیرد. چندی پیش روستاییان قیاس‌آباد شهرستان چناران توجه‌شان به ورود خودروی مدل بالا جلب شد. نکته مرموز ماجرا اما آن‌جا بود که ساکنان روستا هرگز صاحب خودرو را در روستا ندیدند. تا این که معمایی ناپدید شدن صاحب خودرو روستاییان را به وحشت انداخت. از یکدیگر پرس و جو می‌کردند تا این ناپدید شدن راننده سانفاه را کشف کنند. تحقیقاتشان به نتیجه رسید و هیچ‌کس از ورود غریب‌ای به روستا خبر نداشت. همین معمایی پیچیده کافی بود تا مأموران پلیس شهرستان چناران برای پی بردن به واقعبیت به روستای قیاس‌آباد اعزام شوند.

تحقیقات پلیسی

با ورود کارآگاهان به روستا بررسی از خودرو آغاز شد. مدارک داخل خودرو نشان می‌داد خودرو متعلق به پسر جوانی به نام مهدی است. شماره پلاک خودرو سانفاه نیز متعلق به یکی از شهرهای شمالی کشور بود. مأموران در شاخه دیگری از تحقیقات توانستند با استعلام پلاک خودرو در بانک اطلاعات ثبت رایانه‌ای آدرس و شماره تلفن مالک خودرو را به دست بیاورند. اما بی‌خبری خانواده مهدی پلیس را در برابر راز ناپدید شدن او قرار داد. با این اطلاعات کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد مرد گمشده آخرین بار با یک مرد آشنا به نام علی قرار ملاقات داشته‌است.

بن‌بست تحقیقاتی

مأموران برای شناسایی این مرد دست به تحقیقات

مرگ دوازدهمین زندانی شهر کرد

آزمایش به خانواده‌ها تحویل داده شده‌اند. اما یکی از مصدومان حادثه روز پنجشنبه نیز فوت کرد که در مجموع ۱۲ زندانی کشته شدند. او از معرفی هشت نفر از مصدومان این حادثه رسیده این در حالی است که صبح دیروز تیم معاینات به پزشکی قانونی خبر داد و گفت: نتیجه آزمایش‌های اجساد تا ۱۰ روز آینده مشخص و اطلاع‌رسانی خواهد شد. حادثه عصر دوشنبه آتش‌سوزی در یکی از بندهای زندان شهر کرد ۱۲ کشته و ۱۳ مجروح برجا گذاشت.

«سیدسعید زمانیان» نماینده شهر کرد و بختیاری می‌گوید: در آتش‌سوزی عصر روز دوشنبه ۱۱ نفر جان خود را از دست دادند که اجساد آنان را برای تعیین هویت و صدور جواز دفن به پزشکی قانونی ارجاع و پس از انجام

ذره‌بین

نجات یک دختر با هوشیاری یک رهگذر

دختر ۱۰ ساله‌ای که با غفلت والدینش در باغ فجر تریز روده شده بود با هوشیاری شهروند تبریزی نجات یافت.

مردی به همراه دختر بچه‌ای حدوداً ۱۰ ساله سراسیمه به کلاشتری ۱۶ تبریز مراجعه کرد و به مأموران گفت: داخل پارک در حال صحبت با تلفن بودم که لحظه‌ای جیب دختر بچه‌ای را شنیدم که در حال گریه و زاری سعی می‌کرد از دست مردی که بی‌رحمانه دست خود را به دهان وی گذاشته، فرار کند.

کنجکاو شدم و به سمت مرد جوان رفتم. وقتی از او سوالاتی پرسیدم مرد ناشناس بلافاصله دست دختر بچه را اول کرد و پا به فرار گذاشت. پس از مراجعه این شهروند به مقرر پلیس به همراه دختر بچه و اعلام گزارش موردنظر با تلاش پلیس متهمی که در حال فرار بود، دستگیر شد.

کنجکاو شدم و به سمت مرد جوان رفتم. وقتی از او سوالاتی پرسیدم مرد ناشناس بلافاصله دست دختر بچه را اول کرد و پا به فرار گذاشت. پس از مراجعه این شهروند به مقرر پلیس به همراه دختر بچه و اعلام گزارش موردنظر با تلاش پلیس متهمی که در حال فرار بود، دستگیر شد.

وقتی گزارش این آدم‌ریایی در کلاشتری در حال تنظیم بود والدین دختر بچه که اهل مهاباد بودند سراسیمه به ایستگاه پلیس مراجعه و ادعا کردند که ساعتی پیش داخل پارک فجر دختر بچه آنها به نام مدیا گمشده و نزدیک ۳ ساعت است دنبالش بودند تا این که موتورسواری به آنها گفته دخترشان دست‌مردی است که دهانش را گرفته و برده.

وقتی گزارش این آدم‌ریایی در کلاشتری در حال تنظیم بود والدین دختر بچه که اهل مهاباد بودند سراسیمه به ایستگاه پلیس مراجعه و ادعا کردند که ساعتی پیش داخل پارک فجر دختر بچه آنها به نام مدیا گمشده و نزدیک ۳ ساعت است دنبالش بودند تا این که موتورسواری به آنها گفته دخترشان دست‌مردی است که دهانش را گرفته و برده.

زنگ هشدار زلزله در ورزقان به صدا درآمد

زلزله ۳/۷ ریشتری در شهر زلزله زده

در آستانه ۲۱ مرداد سالروز زلزله ورزقان در سال ۱۳۹۱ دیروز زلزله بار دیگر زنگ هشدار را در این شهرستان به صدا درآورد.

زلزله‌ای به قدرت ۳/۷ ریشتر به عرض جغرافیایی ۳۸°۳۳ و طول جغرافیایی ۴۶°۷۳ به عمق ۱۴/۲ کیلومتر در ساعت ۱۱:۲۳ دیروز در ورزقان به وقوع پیوست.

بعد از وقوع این زمین‌لرزه مردم و ساکنان مناطقی که تحت تأثیر این زلزله قرار گرفته‌اند به خارج از خانه‌هایشان آمدند.

این زمین‌لرزه تا مخابره خبر، خسارتی گزارش نشده و تنها یک نفر بر اثر وحشت و خوف از زلزله دچار تشنج شده بود که به بیمارستان ورزقان انتقال داده شده بود.

روز زمین‌لرزه در ۲۱ مرداد ۱۳۹۱ به قدرت ۶/۲ ریشتر در ورزقان و اهر به وقوع پیوست که موجب کشته شدن ۲۷۴ نفر و زخمی شدن بیش از ۵ هزار نفر شدند. این زمین‌لرزه‌ها بیش از ۵ هزار زلزله و پس‌لرزه داشت.

خارج از مرز

انتقال ۲۰۰۰ نفر پس از انفجار خط لوله گاز

۲ هزار نفر از ساکنان شهر سان پدرو در مکزیک به خاطر انفجار در یک خط لوله گاز تخلیه شدند.

این انفجار موجب ایجاد یک گودال در حال سوختن در وسط یک بزرگراه شد. تصاویر تلویزیون محلی نشان داد مأموران آتش‌نشانی در تلاش بودند جلو گسترش آتش به خانه‌های مجاور را بگیرند. رسانه‌های محلی مکزیک گزارش دادند نشت آب از نزدیکی یک محل ساخت‌وساز موجب نشت زمین و سست شدن یک تیر برقی شده که روی خط لوله گاز سقوط کرده و موجب این انفجار مهیب شده است. تاکنون گزارشی درباره صدمات جانی این حادثه مخابره نشده‌است.

نشت گاز ۷۰ کودک را مسموم کرد

در اثر نشت گاز از یک کارخانه هندی در ایالت کراآ، حدود ۷۰ کودک مسموم و در بیمارستان بستری شدند.

به گزارش خبرگزاری برنامسا از دهلی نو، مسئولان کارخانه فلاتر و مواد معدنی کراآ به‌طور موقت فعالیت‌های این کارخانه را در چنوارا در جنوب این کشور متوقف کردند. قربانیان این حادثه که به علت تهوع و مشکلات تنفسی هم‌اکنون در بیمارستان بستری شده‌اند از دانش آموزان مدرسه راهنمایی دولتی چوارا هستند.

به گفته پزشکان هیچ کدام از قربانیان در وضع وخیم بستری‌پرند. در پی حادثه نشت گاز در ایالت کراآ شماری از ساکنان مناطق مجاور این منطقه که نگران آلودگی گاز و سلامت خود هستند علیه مقامات این شرکت اعتراض کردند. براساس گزارش‌ها نشت گاز همین کارخانه در چهارشنبه گذشته نیز ده‌ها نفر را راهی بیمارستان کرد.

نجات

آرزوی او، دوایج، دختران را در برابر سناریوی رمالی مرد مرزوار می‌داد

سراب رمالی برای دختران یخت برگشته

گروه حوادث | ۷۰ جلد کتاب احضار روح، زنان و دختران را برای بخت‌گشایی به اسارتگاه شیطانی رمال خارجی می‌کشاند. وقتی کارآگاهان شهرستان پیشوادر جریان خبری مبنی بر رمالی و دعائوسی، مردی رمال قرار گرفتند موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات این شهرستان قرار گرفت. با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات پلیسی ویژه مشخص شد یکی از اتباع بیگانه با سواستفاده از مشکلات مردم با اخذ مبالغ هنگفت رمالی می‌کند. فرامنده انتظامی شهرستان پیشوادر رابطه با این خبر گفت: تیم رسیدگی کننده پرونده با جمع‌آوری مستندات لازم در این خصوص وارد عمل شد و در عملیات ضربتی این فرد را هنگام رمالی در حالی که تعداد زیادی از مردم ناآگاه برای